Operatori Ekonomik “A R B L E V” shpk, me NUIS J72510467A  ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total : 1,650,000 (Një milion e gjashtëqind e e pesëdhjetë mijë)lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “KAPPA - OIL” sha, me NUIS J91402501L  ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 1,202,500(një milion e dyqind e dy mijë e pesëqind) lekë pa TVSH 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

*  *  * 

 Operatori Ekonomik “KAPPA - OIL” sha, me NUIS J91402501L, për arsye se: 

- Vlera e ofertës ekonomike e paraqitur nga OE është vlerë anomalisht e ulët kjo në kundërshtim me nenin